令和6年3月24日
役　員　各位
富山県ﾚﾃﾞｨｰｽﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ連盟
会　長　　 池　田　や す 子

創立45周年記念事業に伴う活動資金集めについて（ご依頼）

日頃より、当連盟の活動にご協力を賜り誠に有難うございます。
さて、標記のことにつきまして、当連盟では令和8年度に創立45周年記念事業を
予定しており、物販販売として長崎県の島原手延そうめんを卸業者から安価で提供頂き、
その収益を、記念大会、祝賀会の参加費などに充てたいと考えております。
　つきましては、下記のとおり提供させて頂きますので、趣旨をご理解いただきご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

記

１．　　商品名　　島原の細糸（そうめん）
２．　　価　格　　販売価格2,800円（税込）   （参考・・・標準小売価格3,888円）
３．　　申込締切　　令和6年6月14日（金）　必着　（期限厳守）
　　　　　　　　　夏季大会の申込に併せて申し込んでください。
４．　　配布日　　　　令和6年6月30日（日）
　　　　　　　　　　　　　　夏季大会開催日に代金と引き換えにお渡しします。
５．　　申込・問合せ先
別紙「申込用紙」に必要事項を記載し、上記締切日までに申し込んでください。
提出先　〒939-8055　富山市下堀31番地21
　　　　　　　　　　　　　　富山シニアバドミントン連盟　山﨑昭子　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：　hsyama25@pb.ctt.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯：　090-2371-5927

＊たくさんのお知合いの方々にお声掛け頂ければ幸いです。（経緯について）
今年度全国大会をされる新潟県からの紹介と、以前富山大会で素麺販売をした経緯があったので、この度声がかかりました。富山県レディースとしては１年、今年度のみという気持ちで、この販売をすることにしました。（お中元にされたい方は　のしの依頼もできます。）
どうぞ宜しくお願い致します。